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Debata XIII „Bezpieczny Poznań”  

Fundacja Rozwoju Miasta Poznania wraz z Mecenasem Debaty – firmą Ataner,  

Partnerem Strategicznym – Grupą MTP i innymi Partnerami serdecznie zaprasza do 

udziału w trzynastej Debacie Poznańskiej.                  

Debata odbędzie się w formie dyskusji panelowej z udziałem interdyscyplinarnego 

grona zaproszonych ekspertów. 

1. Termin i miejsce debaty, dostęp online 

 

16 kwietnia 2026, godzina 18:00 

Miejsce debaty hybrydowej: Międzynarodowe Targi Poznańskie / online 

 

 

Debata transmitowana będzie on-line na kanale YouTube: 

https://www.youtube.com/@fundacjarozwojumiastapozna6743 

 

 

Wydarzenie jest też obecne na profilu FRMP na Facebook:  

https://www.facebook.com/events/786553827845336 

Zachęcamy do potwierdzania udziału w wydarzeniu na Facebooku – będziecie na 

bieżąco z informacjami o Debacie! 

 

 

2. Przesłanki Debat Poznańskich 

Celem Debat Poznańskich jest przeprowadzenie w gronie ekspertów pogłębionej 

refleksji z praktycznym przesłaniem nad wybranymi zjawiskami z obszarów życia 

społecznego/gospodarki/środowiska/techniki z punktu widzenia ich znaczenia dla 

funkcjonowania i rozwoju Poznania oraz wpływu na jakość życia mieszkańców. 

 

3. Wybrane zagadnienia XIII Debaty „Bezpieczny Poznań”. 

➢ Bezpieczny Poznań zależy od efektywności budowania odporności 

społeczeństwa na współczesne zagrożenia 

➢ Świadomość społeczna ma wpływ na kształtowanie bezpiecznej przestrzeni 

społecznej 

➢ System ostrzegania i alarmowania w Poznaniu w sytuacjach kryzysowych i na 

wypadek "W" 

➢ Alternatywne zaopatrzenie w wodę i wyżywienie na wypadek "W" 

➢ Budowanie zasobów obiektów zbiorowej ochrony w mieście Poznaniu 

➢ Powinniśmy jak najpełniej czerpać z doświadczeń Skandynawii a zwłaszcza 

Ukrainy  
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➢ Odporność i współpraca lokalnych społeczności jest kluczowa i warto 

inwestować w tworzenie więzi lokalnych  

➢ Poleganie na aplikacjach mobilnych a zwłaszcza social mediach niesie z sobą 

ogromne zagrożenie dywersją i traceniem odporności społecznej  

 

  

4. Uczestnicy debaty 

 

dr Dariusz Dymek – starszy wykładowca WNPiD UAM  

dr inż. Witold Rewers -  Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Miasta Poznania 

dr hab. Jacek Trębecki - prof. UEP, Katedra Ekonomii Informacji, radny RO 

Strzeszyn, ekspert Interdisciplinary Behavioral Science Lab for Security 

 

 

Uwaga: równolegle do debaty odbywającej się w studiu MTP prowadzony będzie czat 

na Facebooku – zapraszamy do aktywnego udziału! 

 

Moderator debaty – Tomasz Kayser – wiceprezes Fundacji Rozwoju Miasta Poznania 

Moderator czatu – Tomasz Mielcarek – sekretarz Fundacji Rozwoju Miasta Poznania 

 

 

 

Materiały z debaty będą opublikowane w specjalnym wydawnictwie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU 
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